desmontagem de estruturas destinadas à realização do Projeto Abolição, realizado no 

dia 25 de maio de 2025, na Praça Abolição – Caramujo – Niterói RJ, conforme  transcrito 

no presente atestado de capacidade técnica, no período de 24/05/2025 até 27/05/2025, 

sendo o valor  da Nota de Empenho Nº 1260/2025 de R$ 122.980,00 (Cento e vinte e 

dois mil, novecentos e oitenta reais).  

A planilha abaixo é parte integrante do presente atestado: 

ITEM CODIGO DESCRIÇÃO UND QTD

1 SERVIÇOS PRELIMINARES

1.1 73960/001
INSTAL/LIGACAO PROVISORIA ELETRICA BAIXA TENSAO P/CANT OBRA, M3-CHAVE 100A CARGA 3KWH, 

20CV EXCL FORN MEDIDOR